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Economy  کمبود و گرانی دوباره 
سیب زمینی در بازار

با وجود اینکه در هفته های پایانی سال گذشته 
قیمت سیب زمینی به کمک واردات کمی تعدیل 
شده بود، در سال جاری دوباره شاهد کاهش 
عرضه و افزایش قیمت این محصول در بازار 
هستیم.به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری 
تسنیم سیب زمینی محصول پرمصرف در سبد 
غذایی خانوار است که بر اساس مشاهدات میدانی 
در برخی میادین میوه و تره بار شهرداری تهران 
مشاهده نمی‌شود  و قیمت این محصول در بازار 

نیز افزایش یافته است.

رشد ۳۵ درصدی صادرات 
محصولات کشاورزی طی ۱۱ 

ماهه سال گذشته
سخنگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه 
صنعت، معدن و تجارت از افزایش ۳۵ درصدی 
صادرات محصولات کشاورزی ایران از فروردین 
تا پایان بهمن سال ۱۴۰۳ خبر داد.به گزارش 
ایرنا از وزارت جهاد کشاورزی، روح‌ا... لطیفی در 
این باره اظهار داشت: در ۱۱ ماهه سال گذشته 
۹ میلیون و ۴۰۰ هزار تن محصولات دامی، 
کشاورزی، زراعی و غذایی به ارزش ۷ میلیارد 
و ۵۶۶ میلیون دلار به کشورهای مختلف جهان 

صادر شده است.

وام ازدواج این افراد2 برابر شد
بانک مرکزی دستورالعمل اجرایی پرداخت 
تسهیلات ازدواج و فرزند در سال ۱۴۰۴ را به 
شبکه بانکی ابلاغ کرد. مطابق ماده )۵۰( قانون 
جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران، افرادی که 
مشمول این قانون هستند، می‌توانند تسهیلات 
قرض‌الحسنه ازدواج را به میزان ۲ برابر افراد 

عادی دریافت کنند.
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رئیس بنیاد ملی گندمکاران عنوان کرد:

 کشاورزان در پی تجدیدنظر 
در قیمت خرید تضمینی گندم

رئیس بنیاد ملی گندمکاران خواستار تجدیدنظر 
فوری در قیمت خرید تضمینی گندم شد و هشدار 
داد که قیمت ۲۰ هزار و ۵۰۰ تومان برای خرید گندم 
با توجه به افزایش شدید هزینه‌ها، دیگر پاسخگوی 
نیازهای کشاورزان نیست و در صورت عدم تغییر 
قیمت، شاهد ایجاد مشکل در تأمین گندم و افزایش 
وابستگی به واردات خواهیم شد.به گزارش ایسنا، 
طی سال گذشته، موضوع نرخ خرید تضمینی گندم 
یکی از چالش‌های مهم بخش کشاورزی ایران بوده 
است. قیمت پایین گندم و تأخیر در پرداخت آن به 
کشاورزان، مشکلات زیادی را برای تولیدکنندگان 

این محصول استراتژیک ایجاد کرده است.
مدیرکل دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور:

ورودی آب به مخازن سدهای کشور 
۳۸ درصد کاهش یافت

مدیرکل دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور گفت: 
میزان ورودی آب به مخازن سدهای کشور تا ۱۵ 
فروردین در سال آبی جاری نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته ۳۸ درصد کاهش یافته است.
به گزارش تسنیم، فیروز قاسم‌زاده، مدیرکل دفتر 
اطلاعات و داده‌های آب کشور اظهار داشت: بر اساس 
جدیدترین گزارش هفتگی شاخص‌های مهم آب و 
برق در خصوص بارش‌های منتهی به 15 فروردین 
1404، میزان ورودی آب به مخازن سدهای کشور 
در سال آبی جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
38 درصد کاهش یافته است، به عبارت دیگر میزان 
ورودی به مخازن سدهای کشور در سال آبی گذشته 
برابر 21.21 میلیارد متر مکعب بوده است و اکنون 

معادل 13.15 میلیارد مترمکعب است.
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:

۴۳۵ هزار واحد نهضت ملی مسکن 
در روستاها و شهرها تحویل شد

 رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسامی با بیان اینکه 
بیش از ۹۵۹ هزار واحد نهضت ملی مسکن از 
ابتدای طرح در روستاها و شهرها وارد فاز اجرا 
شده، از تحویل ۴۳۵ هزار و ۲۵۹ واحد شهری و 
روستایی تاکنون خبر داد.به گزارش ایرنا از وزارت 
راه و شهرسازی، غلامرضا صالحی افزود: بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی در اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
در شهرها و روستاها اقدام کرده است. مطابق با آمار 
جمع بندی شده تاکنون ۹۵۹ هزار و ۵۹۷ واحد 
شهری و روستایی توسط بنیاد مسکن عملیاتی 

شده است.

با مسئولان
مالیات بر ارزش افزوده طلا ۱۰ درصد شدواردات نفت چین از ایران افزایش یافت

واردات نفت ایران به چین در مارس، افزایش یافت و به رکورد ۸.۰۷ میلیون تن معادل ۱.۹۱ میلیون بشکه در روز رسید.به گزارش 
ایسنا، داده‌های پلاتس نشان داد واردات نفت خام ایران به چین در ماه میلادی گذشته، به ۱.۹۱ میلیون بشکه در روز رسید که 
۱۱.۹ درصد در مقایسه با رکورد قبلی ۱.۷۱ میلیون بشکه در روز در اوت سال ۲۰۲۴، افزایش داشت و همچنین ۱۹.۵ درصد 
بالاتر از واردات ۱.۶ میلیون بشکه در روز در فوریه بود.به گفته منابع آگاه، لجستیک بهبود یافته از جمله برداشت از ذخایر شناور در 
آب‌های مالزی و همچنین قیمت‌گذاری رقابتی در مقایسه با خوراک‌های جایگزین، در افزایش واردات نفت ایران به چین، نقش 
داشت.با این حال، تحلیلگران بازار می‌گویند روند واردات در آوریل به دلیل اقدامات خصمانه آمریکا در هفته‌های اخیر، ممکن 

است تحت تاثیر قرار بگیرد.

اتاق اصناف ایران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که مالیات بر ارزش افزوده طلا و جواهر به ۱۰ درصد رسیده است.به گزارش خبرگزاری تسنیم، 
اتاق اصناف ایران در اطلاعیه‌ای خطاب به فروشندگان طلا، جواهر و پلاتین اعلام کرد: بر اساس اعلام سازمان امور مالیاتی کشور، بر 
اساس بند )خ( تبصره )1( قانون بودجه سال 1404 کل کشور، نرخ مالیات بر ارزش افزوده »اجرت ساخت، سود و حق‌العمل مربوط به 
فروش طلا، جواهر و پلاتین موضوع جز )2( بند )ب( ماده )26( قانون مالیات بر ارزش افزوده« از ابتدای سال 1404 همچون سایر کالا 
و خدمات موضوع ماده )7( قانون مالیات بر ارزش افزوده 10 درصد است.لذا لازم است مودیان مالیاتی که دارای درآمدهای فوق هستند 
جهت پیشگیری از دریافت خطا در سامانه مودیان هنگام ثبت صورتحساب الکترونیکی، نرخ مالیاتی پایانه فروشگاهی/ سامانه فروش 

خود را به‌روزرسانی و سپس مبادرت به صدور صورتحساب الکترونیکی کنند.

 مدیرعامل توانیر خبر داد:  

یلدا توکلی / گروه اقتصاد
   tavakoli.yalda11@gmail.com

بنا داریم یک قرارگاه رصد مصرف را در 
توانیر ایجاد کنیم و شرکت های توزیع 
می‌بایست اطلاعات و زیرساخت‌های 
نرم‌افزاری خود را تکمیل کنند تا پایش به 
صورت دقیق انجام شود. هدف این است 
که داده‌کاوی هم از بار سرمایشی و هم 
سایر بارها از جمله بارهای غیرمجاز در 

این مراکز انجام شود.
مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل توانیر 
در جلسه هماهنگی مدیریت مصرف برق 
در فصل گرم سال و عبور از اوج بار امسال 
با بیان اینکه ۳۶ بسته با استفاده از نظرات 
نخبگان و صاحب نظران صنعت برق و به 
گونه‌ای طراحی شده که کاملا اجرایی و 
عملیاتی باشند، اظهار داشت: برنامه های 
مدیریت مصرف از ۶ اردیبهشت ۱۴۰۴ 
شروع خواهد شد و میزان آن در ماه‌های 
تیر و مرداد به بیشترین حد خواهد رسید. 
برآورد همکاران ما از حداکثر تقاضا بر 
مبنای رشد متعارف، ۸۴۴۸۹ مگاوات 
است که این میزان با اجرای برنامه‌های 
مدیریت مصرف کاهش پیدا می‌کند و ما 
تعهد کردیم که ۱۰ هزار مگاوات میزان 
مصرف را کاهش دهیم.وی افزود: این ۳۶ 
اقدام در ۶ سرفصل مدیریت مصرف، تولید 
در محل مصرف، مدیریت و پایش، آموزش 
و اطلاع‌رسانی، هوشمندسازی و بهینه 

سازی مصرف خلاصه می‌شوند.
رجبی مشهدی در ادامه گفت: این 
ستاد ۲۴ ساعته که در توانیر رونمایی 
خواهد شد، بازرسی‌ها و نظارت‌ها را 
تشدید خواهد کرد و ارتباطات مردمی و 
تحلیل‌هایی که می‌بایست روی داده‌ها 
صورت بگیرد در این ستاد کنترل مصرف 
سرمایشی و کل مصارف غیرمجاز انجام 
خواهد شد.وی با بیان اینکه ما بیش از 
۳۵ هزار مگاوات بار سرمایشی داریم، 
خاطرنشان کرد: برنامه این است که هر 
منطقه و هر استان کشور، یک سوم بار 
سرمایشی خود را کم کند. این کار با 
استفاده از اقدامات فرهنگی، اطلاع‌رسانی، 
محدودسازی و سایر روشهای مورد نظر 

انجام خواهد شد.
مدیرعامل توانیر تصریح کرد: با تاکید وزیر 
محترم نیرو مقرر شده که ما سهم مصرف 
مشخص کنیم و آن را در اختیار استان ها 
قرار دهیم تا با استفاده از ظرفیت‌هایی 
که در هر استان وجود دارد، برای کاهش 
مصرف یا اولویت‌های استانی استفاده 

کنند.
وی افزود: خوشبختانه آیین‌نامه 
شرکت‌های کاربر برق به تصویب هیات 
وزیران رسیده و می توانیم از ظرفیت های 
آن برای ارتقای بهره‌وری تجهیزات برق، 
اقدامات تبلیغی، پویشهای کاهش مصرف 

و مشوقهای متنوع استفاده کنیم.

به گفته رجبی مشهدی، پویش ملی 
کاهش مصرف که با تاکید رییس جمهور 
و وزیر نیرو راه‌اندازی شده در خصوص 
رعایت دمای آسایش در محیط کار و 
زندگی است.مدیرعامل توانیر در ادامه 
با اشاره به برنامه های این شرکت برای 
صنایع انرژی‌بر، گفت: بر اساس تعهدی 
که کردیم، برق صنایع انرژی بر که اقدام 
به راه‌اندازی نیروگاه کرده‌اند مطابق برق 
تولیدی خودشان تامین خواهد شد، اما 
صنایعی که این کار را انجام نداده اند قطعا 
می‌بایست مشمول برنامه‌های مدیریت 
مصرف قرار گیرند.وی با تاکید بر لزوم 
تشدید برخورد با انشعابها و ماینرهای 
غیرمجاز اظهار داشت: خوشبختانه بحث 
امحای ماینرهای غیرمجاز به جدیت دنبال 
می شود. بحث پاداش مستمر به اکتشاف 
ماینرهای غیرمجاز نیز به خوبی عمل 
کرده و بخش عمده‌ای از این اکتشافات 
در اثر گزارشهای مردمی صورت می‌گیرد. 
البته باید اطلاع‌رسانی گسترده‌ای در 
این خصوص انجام شود.رجبی مشهدی 
خاطرنشان کرد: برای مدیریت بار مصرفی 
در ادارات و سازمانها علاوه بر برخورد با 
ادارات پرمصرف، بحث تکلیف به تامین 
بخشی از برق مصرفی از منابع تجدیدپذیر 
را دنبال خواهیم کرد.مدیرعامل توانیر در 
خصوص تغییر ساعت کار ادارات نیز گفت: 
چون ساعت رسمی کشور از سال ۱۴۰۱ 

تغییر نکرد، با مصوبه هیات وزیران ساعت 
کاری ادارات از ساعت ۶ تا ۱۳ اعلام شد، 
الان در حال برنامه‌ریزی برای اصلاح این 
ساعت هستند اما خواهش من این است 
که ساعت کاری به هیچ وجه از ۱۳ فراتر 

نرود چون ساعت اوج مصرف است.
وی افزود: در بخش چاههای کشاورزی، 
ملاک پروانه بهره‌برداری است و این 
چاهها در مردادماه مجازند روزی ۱۶ 
ساعت فعالیت کنند اما با مصوبه هیات 
وزیران این میزان به ۱۹ ساعت در روز 

افزایش یافته است و ما ۵ ساعت در روز 
چاهها را خاموش می‌کنیم.

رجبی مشهدی ادامه داد: یکی از اقدامات 
بسیار موثر، استفاده از کنتورهای 
هوشمند، زیر ترانسهای عمومی توزیع 
است. آنجا می‌بایست بارهای حساس و 
غیرحساس را از هم جدا کنیم و بارهای 
غیرحساس در اولویت قطع قرار گیرند، 
پیش‌بینی ما این است که حداقل ۳۵۰۰ 
مگاوات کاهش مصرف از این طریق اتفاق 

بیفتد.

آغاز برنامه های ویژه مدیریت مصرف برق در دستور کار 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام )و یا نمایندگان قانونی آنان( شرکت ماشین سازان البرز پیمان، )سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۶۶۴۴  و شناسه ملی 
1۴008۶3581۶، دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در تاریخ 1404/01/28 راس ساعت 8 صبح، در محل شرکت به آدرس: شهرک 

صنعتی فتح المبین، بلوار نبی اکرم، بلوار معاد، خیابان لاله 9 تشکیل می شود حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: 1- استماع گزارش بازرس قانونی و هیئت مدیره  2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1403/12/29  3- انتخاب بازرس اصلی و علی 

البدل سال مالی منتهی به 1404/12/29  4- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار شرکت   5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق باشد 
      هیئت مدیره شرکت 

 آگهی دعوت سهامداران شرکت آسیا سفر اراک 
 با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره 1953 

و شناسه ملی 1078005۴220 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی

آگهی دعوت سهامداران شرکت مسافربری رویال سفر اراک  
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 2037 و شناسه ملی 

107800550۶۴ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت که در ساعت 8 
مورخ  سی ام فروردین ماه هزار و چهارصد و چهار در محل شرکت به آدرس:  استان مرکزي،شهرستان اراک،بخش 
مرکزي،شهر اراک،محله جاده تهران ، بزرگراه خلیج فارس،بلوار ترمینال ساختمان ترمینال مسافربري، طبقه 

همکف-کدپستی 3819953137 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
تصمیمات جلسه:1- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال 1403     2- تقسیم سود سهام بین سهامداران سال 

1403     3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 4- سایر تصمیماتی که در اختیار مجمع باشد

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 
8 مورخ سی ام فروردین ماه هزار و چهارصد و چهار  در محل شرکت به آدرس استان مرکزي،شهرستان اراک،بخش 
مرکزي،شهر اراک،محله جاده تهران ، بزرگراه خلیج فارس،بلوار ترمینال ساختمان ترمینال مسافربري ،طبقه 

همکف-کدپستی3819953155 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
تصمیمات جلسه :1- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال 1403    2- تقسیم سود سهام بین سهامداران سال 

      هیئت مدیره شرکت      هیئت مدیره شرکت1403      3- سایر تصمیماتی که در اختیار مجمع باشد  

آگهی تجدید مناقصه )نوبت اول(
شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد: جهت خرید یک دستگاه پساب سوز )شیرابه زباله، پساب صنعتی و شیمیایی و لجن( از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید لذا متقاضیان و شرکت های دارای صلاحیت می توانند جهت اخذ اسناد تجدید مناقصه از 
تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری سه شنبه مورخ 1404/2/2 به آدرس: زرین شهر، بلوار شهید ریاحی، روبروی مسجد 
صباحی، شرکت بازیافت لنجان مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 03152210382 واحد امور قراردادها تماس 

حاصل نمایند.

زمان و مکانشرحردیف

 مراجعه به دفتر شرکت بازیافت به نشانی: زرین شهر، بلوار شهید ریاحی،نحوه دریافت اسناد مناقصه1
 شرکت بازیافت لنجان

تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1404/2/2 دبیرخانه شرکت بازیافت لنجانمهلت تحویل اسناد2

روز چهارشنبه مورخ 1404/2/3 دفتر مدیریت شرکت بازیافت لنجانتاریخ بازگشایی پاکات مناقصه3

واریز مبلغ 1/500/000/000 ریال به شماره شبا IR450180000000000645708687 به نام مبلغ 5% ضمانت شرکت در مناقصه4
حساب سپرده شرکت بازیافت لنجان

عضو محترم موسسه غیر انتفاعی خدماتی ، عمرانی مجموعه مسکونی قلعه سرشیر زاینده رود
احتراما از شما دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور  فوق العاده موسسه فوق،که روز پنج شنبه 28-1-1404 راس ساعت 16 در محل دهکده 

قلعه سرشیر که با دستور جلسه زیر برگزار می گردد، حضور به هم رسانید.
2 - انتخاب هیئت مدیره و بازرس 1- گزارش هیئت مدیره وبازرس    

4- سایر موارد مرتبط 3 - نحوه و روش گرفتن اعضای جدید   
      هیئت مدیره   

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

چاپ آگهی تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمی کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

 قابل توجه شرکت ها 
و موسسات خصوصی

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شعب استانی
 کانون عالی کارکنان بازنشسته سازمان تامین اجتماعی ، استان اصفهان »نوبت دوم «

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شعبه کانون استان اصفهان دعوت بعمل می آید تا درجلسه مجمع عمومی فوق العاده  روز دوشنبه 
1404/1/25 ساعت 14 درمحل سالن همایش های هلال احمر به نشانی: خیابان میر، روبروی بیمارستان سپاهان برگزار می گردد ، حضور 

به هم رسانند .
دستور جلسه :

1- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس و گزارش مالی و تصویب بودجه 1404
2- انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی وعلی البدل

3-انتخاب بازرسان اصلی وعلی البدل
4- انتخاب نمایندگان استانی )طبق آئین نامه قانون تشکیل وفعالیت تشکل های صنفی_ تخصصی مصوب 1401/11/17 ( برای عضویت 

در مجمع کانون عالی
***لازم به ذکر است همراه داشتن فیش حقوقی اسفند 1403 جهت ورود به جلسه الزامیست.***

هیئت مدیره شعبه استان اصفهان کانون عالی کارکنان بازنشسته سازمان تامین اجتماعی

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ابریشم پنج ستاره کاشان در حال تصفیه )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 1518  و شناسه ملی   1۴00011510۶      

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت ابریشم پنج ستاره کاشان در حال تصفیه  )سهامی خاص ( به شماره ثبت 1518 و شناسه ملی 14000115106  
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 12 ظهر  مورخ   1404/1/31  در  آران و بیدگل، شهرک سلیمان صباحي، 

بلوار 1، فرعی 1-  کدپستی 8741711384  تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
مدیر تصفیه شرکتدستور جلسه : انتخاب مدیر تصفیه 

محسن نادری- مدیرعامل

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام )و یا نمایندگان قانونی آنان( شرکت ماشین سازان البرز پیمان، )سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۶۶۴۴  و شناسه ملی 
1۴008۶3581۶، دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در تاریخ 1404/01/28 راس ساعت 8 صبح، در محل شرکت به آدرس: شهرک 

صنعتی فتح المبین، بلوار نبی اکرم، بلوار معاد، خیابان لاله 9 تشکیل می شود حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: 1- استماع گزارش بازرس قانونی و هیئت مدیره  2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1403/12/29  3- انتخاب بازرس اصلی و علی 

البدل سال مالی منتهی به 1404/12/29  4- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار شرکت   5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق باشد 
      هیئت مدیره شرکت 

 آگهی دعوت سهامداران شرکت آسیا سفر اراک 
 با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره 1953 

و شناسه ملی 1078005۴220 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی

آگهی دعوت سهامداران شرکت مسافربری رویال سفر اراک  
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 2037 و شناسه ملی 

107800550۶۴ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت که در ساعت 8 
مورخ  سی ام فروردین ماه هزار و چهارصد و چهار در محل شرکت به آدرس:  استان مرکزي،شهرستان اراک،بخش 
مرکزي،شهر اراک،محله جاده تهران ، بزرگراه خلیج فارس،بلوار ترمینال ساختمان ترمینال مسافربري، طبقه 

همکف-کدپستی 3819953137 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
تصمیمات جلسه:1- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال 1403     2- تقسیم سود سهام بین سهامداران سال 

1403     3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 4- سایر تصمیماتی که در اختیار مجمع باشد

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 
8 مورخ سی ام فروردین ماه هزار و چهارصد و چهار  در محل شرکت به آدرس استان مرکزي،شهرستان اراک،بخش 
مرکزي،شهر اراک،محله جاده تهران ، بزرگراه خلیج فارس،بلوار ترمینال ساختمان ترمینال مسافربري ،طبقه 

همکف-کدپستی3819953155 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
تصمیمات جلسه :1- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال 1403    2- تقسیم سود سهام بین سهامداران سال 

      هیئت مدیره شرکت      هیئت مدیره شرکت1403      3- سایر تصمیماتی که در اختیار مجمع باشد  

آگهی تجدید مناقصه )نوبت اول(
شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد: جهت خرید یک دستگاه پساب سوز )شیرابه زباله، پساب صنعتی و شیمیایی و لجن( از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید لذا متقاضیان و شرکت های دارای صلاحیت می توانند جهت اخذ اسناد تجدید مناقصه از 
تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری سه شنبه مورخ 1404/2/2 به آدرس: زرین شهر، بلوار شهید ریاحی، روبروی مسجد 
صباحی، شرکت بازیافت لنجان مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 03152210382 واحد امور قراردادها تماس 

حاصل نمایند.

زمان و مکانشرحردیف

 مراجعه به دفتر شرکت بازیافت به نشانی: زرین شهر، بلوار شهید ریاحی،نحوه دریافت اسناد مناقصه1
 شرکت بازیافت لنجان

تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1404/2/2 دبیرخانه شرکت بازیافت لنجانمهلت تحویل اسناد2

روز چهارشنبه مورخ 1404/2/3 دفتر مدیریت شرکت بازیافت لنجانتاریخ بازگشایی پاکات مناقصه3

واریز مبلغ 1/500/000/000 ریال به شماره شبا IR450180000000000645708687 به نام مبلغ 5% ضمانت شرکت در مناقصه4
حساب سپرده شرکت بازیافت لنجان

عضو محترم موسسه غیر انتفاعی خدماتی ، عمرانی مجموعه مسکونی قلعه سرشیر زاینده رود
احتراما از شما دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور  فوق العاده موسسه فوق،که روز پنج شنبه 28-1-1404 راس ساعت 16 در محل دهکده 

قلعه سرشیر که با دستور جلسه زیر برگزار می گردد، حضور به هم رسانید.
2 - انتخاب هیئت مدیره و بازرس 1- گزارش هیئت مدیره وبازرس    

4- سایر موارد مرتبط 3 - نحوه و روش گرفتن اعضای جدید   
      هیئت مدیره   

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

چاپ آگهی تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمی کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

 قابل توجه شرکت ها 
و موسسات خصوصی

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شعب استانی
 کانون عالی کارکنان بازنشسته سازمان تامین اجتماعی ، استان اصفهان »نوبت دوم «

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شعبه کانون استان اصفهان دعوت بعمل می آید تا درجلسه مجمع عمومی فوق العاده  روز دوشنبه 
1404/1/25 ساعت 14 درمحل سالن همایش های هلال احمر به نشانی: خیابان میر، روبروی بیمارستان سپاهان برگزار می گردد ، حضور 

به هم رسانند .
دستور جلسه :

1- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس و گزارش مالی و تصویب بودجه 1404
2- انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی وعلی البدل

3-انتخاب بازرسان اصلی وعلی البدل
4- انتخاب نمایندگان استانی )طبق آئین نامه قانون تشکیل وفعالیت تشکل های صنفی_ تخصصی مصوب 1401/11/17 ( برای عضویت 

در مجمع کانون عالی
***لازم به ذکر است همراه داشتن فیش حقوقی اسفند 1403 جهت ورود به جلسه الزامیست.***

هیئت مدیره شعبه استان اصفهان کانون عالی کارکنان بازنشسته سازمان تامین اجتماعی

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ابریشم پنج ستاره کاشان در حال تصفیه )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 1518  و شناسه ملی   1۴00011510۶      

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت ابریشم پنج ستاره کاشان در حال تصفیه  )سهامی خاص ( به شماره ثبت 1518 و شناسه ملی 14000115106  
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 12 ظهر  مورخ   1404/1/31  در  آران و بیدگل، شهرک سلیمان صباحي، 

بلوار 1، فرعی 1-  کدپستی 8741711384  تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
مدیر تصفیه شرکتدستور جلسه : انتخاب مدیر تصفیه 

محسن نادری- مدیرعامل

دریا وفایی/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

در جریان برکناری وزیر اقتصاد که استیضاح کنندگان، تصمیمات اشتباه او را دلیل 
افزایش ناگهانی قیمت ارز و دلار مطرح می کردند این اطمینان را نیز می دادند که 
پس از حذف همتی، آرامش بر اقتصاد کشور حاکم خواهد شد و زین پس با کاهش 
و ثبات نرخ ارز و دلار مواجه خواهیم بود. اکنون اما دلار عدد 100 هزارتومان را هم 
رد کرده و مشخص نیست که تا چه مرزی پیش روی دارد و اصلا آیا توقف یا عقب 
گردی خواهد داشت یا خیر؟. در سال پیش رو وضعیت اقتصاد کشور چگونه خواهد 
بود؟. تعدادی از بهارستان نشین ها به این دو پرسش ما پاسخ هایی را ارائه دادند که 

درادامه می خوانید:
عبدالوحید فیاضی نماینده مازندران:

تا وزیراقتصاد مشخص نشود نمی توان پیش بینی کامل و دقیقی بیان کرد، 
ولی الان متاسفانه حوزه اقتصادی کشور به شکل باری به هر جهت دارد پیش می رود. 
باید منتظر بمانیم که وزیر خوبی معرفی شود، البته گذینه های با دانش و کارکشته 
ای داریم منتهی بعضا از قدرت های سیاسی برخوردار نیستند. متاسفانه اگر این افراد 
از لابی های سیاسی برخوردار نباشند بعید می دانم که مورد استفاده قرار بگیرند. 
حتی پس از انتخاب وزیر هم اگر بخواهیم با همین فرمان جلو برویم هیچ بهبودی 
نخواهیم داشت. یعنی اگر بخواهیم با همین سیاست های اقتصادی حرکت کنیم 

راه به جایی نمی بریم.
علی اصغر نخعی راد نماینده مشهد:

اگر قرار باشد که نفر بعدی هم راه آقای همتی را برود مطمئنا تغییرات خوبی حاصل 
نمی شود. وزیری که انتخاب می شود باید متوجه باشد که مجلس با او هم تعارف ندارد 
و چنانچه همان مسیر را برود با او نیز برخورد می شود. نکته دیگر این است که آقای 
رئیس جمهور اعتماد زیادی به کارشناسانش داشت و چندان خودش را با مسائل 
درگیر نمی کرد اما متوجه می شود که باید خودش همه چیز را کنترل کند و عاقلانه 

تر از هرکارشناسی تصمیم بگیرد.
فضل ا... رنجبر نماینده کرمانشاه:

آینده نرخ دلار و ارز و بازار کشور و به تبع آن وضعیت معیشت مردم در سال 
جدید به‌شدت به انتظارات اقتصادی فعالان اقتصادی، تهدیدات اقتصادی و سیاسی، 
صادرات و واردات بستگی دارد. دراین بین موضوع تحریم ها هم بی تاثیر نیست. اگر 
سیاست‌گذاران و دولت تلاش کنند تا راه حل های واقعی پیدا کند، می توان امیدوار 
بود که التهاب بیشتر از این نشود. ‌‌‌ پیش‌بینی شرایط اقتصادی در 1404؛ آن هم زیر 

چتر تحریم‌ها، کمی دشوار است . 
روح ا... عباسپور نماینده قزوین:

اگر وزیری که انتخاب می شود در انجام وظایفش جدی باشد می توان خوش 
بین بود. می گویند یکی از علت ها وجود تحریم ها است، خب وزیر باید راه حلی 
برای بی اثرکردن تحریم ها داشته باشد. باید برای آزاد سازی پول های بلوکه شده 
دربرخی از کشورها، اقدام کند. همچنین درخصوص تقویت روابط با همسایگانمان 
در غالب دیپلماسی های اقتصادی نسبت به شناسایی بازارهایی که مثلا در روسیه و 
سایر کشورها وجود دارد و آشنایی تاجران و بخش خصوصی کشور با این ها و ذائقه 

شناسی بازار انجام دهند. 

نمایندگان مجلس در گفت‌وگو با نسل فردا، آینده اقتصاد و بازار ارز در سال ۱۴۰۴ را تحلیل کردند

 امیدها به وزیر جدید و اصلاح سیاست‌های اقتصادی

گفت وگو


